
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa paliwa gazowego - gazu ziemnego

wysokometanowego typu E (GZ-50) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Proszowicach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300593

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kopernika 13

1.4.2.) Miejscowość: Proszowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-100

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: 12 3865214

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@spzoz.proszowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://spzoz.proszowice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083615/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 13:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00079318/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083615/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa gazu ziemnego
wysokometanowego typu E (GZ-50) przez okres 12 miesięcy (od dnia 01.07.2021 r. do
30.06.2022 r.) do punktu poboru poprzez istniejące przyłącze o średnicy 63 mm PE, punkt
wejścia do systemu gazowego – stacja redukcyjna gazu budynek techniczny - dla
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach usytuowanego przy ul.
Kopernika 13, 32-100 Proszowice.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa gazu ziemnego
wysokometanowego typu E (GZ-50) przez okres 12 miesięcy (od dnia 01.08.2021 r. do
31.07.2022 r.) do punktu poboru poprzez istniejące przyłącze o średnicy 63 mm PE, punkt
wejścia do systemu gazowego – stacja redukcyjna gazu budynek techniczny - dla
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach usytuowanego przy ul.
Kopernika 13, 32-100 Proszowice.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00083615/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa paliwa gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300593
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kopernika 13
	1.4.2.) Miejscowość: Proszowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-100
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 3865214
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@spzoz.proszowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://spzoz.proszowice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00083615/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 13:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00079318/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



